8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.10.2018 года                                                                                                      №  43
О   внесении   изменений  в  решение

Совета     депутатов   Пржевальского

городского поселения Демидовского

района        Смоленской         области

от 07.12.2015 года № 22

  В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Ядыкиной Любови Леонидовны, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 07.12.2015 года № 22следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Сильченкова Анатолия Александровича.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.П. Орлов
И.о. Главы муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                  Л.Н. Орлова